
UCHWAŁA NR XXIV/147/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 

w szkołach podstawowych i przedszkolu, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Maszewo 

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1943) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. - Pra-

wo oświatowe. (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) Rada Miejska w Maszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Maszewo zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę świadczone dla dzieci do lat 5 

przez przedszkole publiczne i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w wymiarze 5 godzin dziennie, 

w czasie ustalonym przez dyrektora przedszkola lub szkoły, przez pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do 

piątku. 

2. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka, o których mowa w ust. 1, obejmują realizację programu wy-

chowania przedszkolnego określonego w odrębnych przepisach. 

§ 2. 1. Za świadczenia nauczania, wychowania i opieki w czasie przekraczającym wymiar godzin, o którym 

mowa w § 1 ust. 1, ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą godzinę zajęć. 

2. Wysokość miesięcznej opłaty za świadczenia stanowi iloczyn liczby dni pracy przedszkola lub oddziału

przedszkolnego w danym miesiącu, opłaty wskazanej w ust. 1 oraz dziennej liczby godzin przekraczających 

wymiar godzin, o których mowa w § 1. 

3. Opłata za każdą godzinę zajęć, o której mowa w ust. 1, podlega corocznej waloryzacji na zasadach okre-

ślonych w odrębnych przepisach. 

§ 3. 1. W przypadku, gdy do przedszkola lub oddziału przedszkolnego uczęszcza jednocześnie troje lub 

więcej dzieci z jednej rodziny, zwalnia się częściowo z opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1. 

2. Obniżenie opłaty wynosi 50% opłaty o której mowa w § 2 ust. 1 i dotyczy trzeciego i kolejnego dziecka.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/125/2017 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole Miejskie w Maszewie (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 925). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Kozakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 4249


		2017-10-25T11:55:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




